I. -C,-'

ílégisifè-êê. Âüiua-s©.
Sala das SessOes, _Lk I-JA in..23

ri
í^o-f^ssidoníoi(Rubrica

(

câMarâ municipal de
CACHOEIRO DE ITAPEMIRlMl

'1 MiaKERO

feseV/fe
eüOlGO I

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE 19

ASSUNTO:

PROJETO DE LEI 11° 333/89

INICIATIVA:

EDIL JAEDIR OARTÓRIO

HISTÓRICO:

Da denoEiinação a via pÚLllca no Bairro

GilLerto -^'^achado.

- RUA JORGE LATUEEE -

'

C  V

I  ̂ 1 J \ , ■ ' - "
'  . ' -J ^ ; ■'

AUTUAÇÃO

Aos çLuatorze dias do mês de noveinUro do ano de

mil novecentos e oitenta e - nove , autúo o presente

supra citado e mais documentos que seguem
. c

r\>-

Q

Período da Presidência: 19.....89 a 19 91.
Presidente;-. Solimar Bueno PatrícioL O X U

Vice-Presidente: Joacyr '''''ascimento da Cruz
1- Secretário: Jandir Sartprio

2- Secretário: ilanoel ^^aiva de Amorim

O^'

o iV-

oO-~
V

Ó'-'

1 CÂM AT. A M'- „ r, ,-, M
CACHOEI'O ̂

data ^ ír>:'Ji/iE^(0

:fl 1 r IP AL C ̂

WIllH S
1 i/O :.

ESTADO DO ESPÍRITO SANTQ Qg \ X/Tt . \ L
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM^^

C J i-»' ̂

3 3

PHOJITO HE LSI 3^^/ 15

Reg'strs-s®. f p
Sala üas òessões. .m-i-l

-  ■(Rubrica "do"

T)«:f .-s {0?"^ rr! "í T-^ c. P rv P TT**? >• ITm

■Vn o *?
LJ C-VMp»^

fníica no

Gilberto Maciiado

"fc S 1 ̂ El ca denominado a rua JOEG-E IAíIjüijíI;, a tís pifblica
51 .--ntj íP >')'í p C5 >*5*? p (IPTTjTint:'^ ? I f^wLw MM WkM C3v .:LÁC<V *JU V "W -mL C" .te O V v«/ o

' ~ o o 4 ^'N "V^ o"! íIt' 1 5*\ ^-'•-» •f* !h'ÍCí***.*** V.'*''!* LÍ-O Ím' telteixU. X Cm ' S>'<Me  'ü-smniia na Averiicia

<terau-te^^«^Cj ijj

22 -- Ista lei entrará em. vigor na data de sua piblica

ç.ãoj roTogadas as disposições em contrários^

ÕÊila das Sessões ) If / J í V
,.„ 1- 01BCU5SP.OBOVaDÜ k» >

pov'- ' A ^ y/ÍV) /.".
Salíi

L5

V  r •-

REPUBLICA ■ F EJa.E.(ü. A AS4-L
' • f '.o/ A ». ( \ ' ■mi l

(S^fípêêmf ^^ííf
^HEHOEIRO DÊ irflj^Êíiimím ÊSTMKià' ÊspiRiT^ snnfQ

o§imAvôom,

PB. CARLOS 60WES7-E8(}fhrãir Oficial dirtartério-do l°50fÍciü^^tf^lSgtiffifflQCigSlyi]a6!tl> j
H^ffè^dé^T/Stih'. Bè' Raí{)teüiÍriffi^Estádõ''Bo tsPSáptò/'Ípo"r7Dõfflea^SK !ía"tpnnardr let etc.. i

OOHJ

íQP^Í^ {íLtUWQO i)()L iu.fv<v4*v éU/■ — « IFEf3N®DO„'OAHVAliÍHO gÍdí^ÈS' i
a!.' eça^tjo o írfQKfsrqo :

Fífi f e U ò^n ^8 6 ' 7^<;v ~
-  --l.. —faié^id—<6 t-l e ̂  êí! 19 ""^"3 j

profissfio ^lia '1^ 0(/i """^' ̂ -^"-^■''■"F^vj
SorSiÔüiaííò e^^-resifíll^re'^'th
00R3 Q-^pt- d§"rda^'^estadw^^cMfe^ãT^iIh""i^T7 :

o I',-.

Foi declaruDte
b£tóM

do óbito firmado por

qo tfiaTgrnr-qi? opuoe-

, sen^o o atestado
ik.q'18 deu

UMonmwá- aâ mrnmiMi:
DK' GlKrOS SaiíSHf^^^ OÍicíaÊ:^
do-cemitêrió dtí; O- rr-í.CK.

i:

^ e ÕMííl^e^lAjSâ^i^to jpèiSqjê"^

obsfr.vaçOes:V.|I:O^Í^4--^

o referido é Vèf-dadé è
m ife ilifbiii m..rKfeHí«5í-.íM, »ig. :mm
.Cacboéiiro dé liapetaÍHBÍ^^^e'- [U-í

ínl-ir»

y s ípcv ^

Comissão de Justiça ® Rôdáçâ®
Ao Vereador

para relatar.
Saía das Comissões, {, í 19„

Presidente da Comissão

Comissão de Obras e Serviços Públicos
Ao Vereador

para reiaiar.
Sala das Comissões, J /19..

Presidente da Comissão

^ M

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO np Ji-jBtiga e Redação

PROJETO np Lei

iMiriativa: £dil Jandir Sartorio

RELATOR: Edil jfeinoel Paiva de Amorim

Ni^ 333/89

P A. R E C E H

Somos favoráveis à aprovação da matéria# por tratar-se

de uma rua ainda sem denominação próprií

Sala das Comissões». 29 Ae novááEro de 1989«

FãõXõ zar iviar^üims

dente

ívíanoey^iv^ i\e ümorim

K  /vRelator

La urindo sasso

eaoroíâ

SALA DAS COMISSÕES SC-OOl/lOOO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO np Obras e Serviços Publioos

PROJETO np Lei 333/89

iNiiriATivA: Edil Jandir Sartorio

RELATOR: Edil Wiã.son Dillem dos Santos

P  R E C E S

Somos favpráveis à aprovação da matéria.

Sala das Comissõesj 29 de/novembro de 1989

Jose

Jose

Amaral

Laente

moro

Wilson dos Santos

Re&tor

de Almeida

SALA DAS COMISSÕES SC-OOl/lOOO